

FIRMEN & SERVICE IN IHRER NÄHE

Sie möchten, dass Ihre Firma in unserem großen Branchenführer für die Region steht?

Eine gute Entscheidung, denn hier orientieren sich unsere über 241.000 Leser (MA 2008), wenn sie einen Fachmann brauchen. Von Krautheim bis Bönningheim, von Bad Rappenau bis Künzelsau. Füllen Sie einfach den Coupon aus und schicken Sie ihn an uns zurück. Gerne richten wir Ihnen die gewünschte Rubrik ein.

Bei Fragen steht Ihnen unser Servicetelefon jederzeit zur Verfügung:

in Heilbronn unter 07131 615-428, in Öhringen unter 07941 9161-0, in Künzelsau unter 07940 9262-0, in Eppingen unter 07262 6092-0.



Preise bis 7 Zeilen	Gesamtpreis	Preis pro Erscheinungstag (ET)
1 Erscheinungstag	35,70 €	
1 Quartal (13 ETs)	418,60 €	32,20 €
2 Quartale (26 ETs)	627,90 €	24,15 €
3 Quartale (39 ETs)	778,05 €	19,95 €
4 Quartale (52 ETs)	891,80 €	17,15 €

Preise ab 8 Zeilen	Mehrpriß pro Zeile	Mehrpriß pro Zeile (ET)
1 Erscheinungstag		5,10 €
1 Quartal (13 ETs)	59,80 €	4,60 €
2 Quartale (26 ETs)	89,70 €	3,45 €
3 Quartale (39 ETs)	111,15 €	2,85 €
4 Quartale (52 ETs)	127,40 €	2,55 €

alle Preise zzgl. MwSt.

S Schlüsseldienst

Schlüsselnotdienst Tag und Nacht
Musterstr. 11, 80000 Murrstadt
Schlüssel aller Art, auch für Pkw
und Schlüsselanlagen, Haustüren und
Garagen. Info unter
Tel.: 07139 8665, Fax: 454768
www.schluesselmuster.de

R Rohrreinigung

Abfluß- und Rohrreinigungsdienst GmbH
Musterhausen und Umgebung
Notdienst auch an Wochenenden und
Feiertagen. Info unter
Tel.: 07946 8665, Fax: 454768
abflussmuster@rohrreinigung.de



**GEWÜNSCHTE
ERSCHEINUNGS-
WEISE BITTE
ANKREUZEN**

Unsere Anzeige im aktuellen Branchenführer

- wöchentlich bis auf Widerruf 1 Quartal (13 Erscheinungstermine) 2 Quartale (26 Erscheinungstermine)
 3 Quartale (39 Erscheinungstermine) 4 Quartale (52 Erscheinungstermine)

Gewünschte Rubrik (Standardeintrag: Höhe 24 mm, Breite 45 mm)

- 1. Schlagzeile fett (23 Zeichen) | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _
- 2. Schlagzeile fett (23 Zeichen) | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _
- 3. magere Unterzeile (30 Zeichen) | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _
- 4. magere Unterzeile (30 Zeichen) | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _
- 5. magere Unterzeile (30 Zeichen) | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _
- 6. magere Unterzeile (30 Zeichen) | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _
- 7. Zeile ist kostenlos für E-Mail oder Internet-Adresse | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _ | _

Bezahlung durch Abbuchung

Firma, Name	Straße, Hausnummer
Postleitzahl, Ort	Telefon tagsüber (für eventuelle Rückfragen)
Konto-Nr.	Bank
Bankleitzahl	Datum, Unterschrift des Auftraggebers

Coupon ausfüllen und einfach abschicken: Heilbronner Stimme, Anzeigenverkauf, Postfach 2040, 74010 Heilbronn. Oder faxen: 07131 615-384. Oder per E-Mail: anzeigen@stimme.de. Über Preise und Details informieren wir Sie gerne. Rufen Sie an: 07131 615-428.